
  Ano IV • Nº 418 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira,  05 de fevereiro de 2018

Diário oficial 
Prefeitura MuniciPal De Guaraí
                                           Lei Municipal nº. 563/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Marcia de Oliveira Rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
SECRETARIA MUNCIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                             01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE                                              01

                                                                                                                                                      

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2018

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação 
na modalidade de Pregão Presencial visando Registro de Preços para 
contratação de empresa para prestação de serviços de Buffet, nos eventos 
a serem realizados pela Prefeitura Municipal de Guaraí e pelos Fundos, 
conforme demanda e programação a ser definida. Demais especificações 
encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da 
Sessão para o credenciamento: às 08h:00min, do dia 27/02/2018, no 
Paço Municipal Pacifico Silva, situado à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, centro, 
Guaraí/TO.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações no endereço 
mencionado, ou ainda requisitado pelo e-mail: licitacao@guarai.to.gov.br

Guaraí/TO, 05 de fevereiro de 2018.

Rosane Bertamoni
Pregoeiro

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2018

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na 
modalidade de Pregão Presencial, visando Registro de Preços para 
Contratação de Empresa Especializada no fornecimento de Laticínios, 
para o Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência 
Social. Demais especificações encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da 
Sessão para o credenciamento: às 08h:00min, do dia 26/02/2018, no 
Paço Municipal Pacifico Silva, situado à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, centro, 
Guaraí/TO.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações no endereço 
mencionado, ou ainda requisitado pelo e-mail: licitacao@guarai.to.gov.br.

Guaraí/TO, 05 de fevereiro de 2018.

Rosane Bertamoni
Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE ADITIVO DE 001/2017.

Contrato 005/2017
Processo nº: 039.02.008/2017
Órgão: Fundo Municipal de Saúde de Guaraí-TO.
Contratada: FFGU INCINERADORA E CONSTRUTORA LTDA-ME, CNPJ 
n.º 15.062.166/0001-00
Signatária:  Marlene de Fátima Sandri Oliveira
Objeto: O Presente Termo Aditivo  trata sobre a contratação de empresa 
prestadora de serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final 
de resíduos de serviços de saúde, lixo hospitalar, contaminados e perfuro 
cortantes.
Data de Assinatura: 29/12/2017.
Vigência: 31/12/2018  
Valor Registrado: R$:21.700,0(vinte e um mil e setecentos reais).

Marlene de Fátima Sandri Oliveira 
Gestora


		2018-02-05T17:00:21-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




